
 

 
 

 
İntramural Ektopik Gebelik 
Hasta Bilgilendirme Serisi - Bilmeniz gerekenler, sormanız gerekenler. 

 

İntramural ektopik gebelik nedir? 

Normalde, embriyonun büyüdüğü gebelik kesesi endometriyal boşluğa implante edilir. 

İntramural ektopik gebelik, döllenmiş yumurtanın rahim duvarında anormal bir şekilde 

büyümesi anlamına gelir. Bu nedenle gebelik düzgün bir şekilde gelişmeyecektir. 

İntramural ektopik gebelik nasıl oluşur? 

İntramural ektopik gebeliğin kesin etiyolojisi ve patogenezi hala belirsizdir. Ancak myomektomi, 

histeroskopi, in vitro fertilizasyon (IVF) ve dilatasyon ve küretaj (D ve C) gibi herhangi bir 

cerrahi prosedürü takiben ortaya çıkabileceği öne sürülmüştür. 

İntramural ektopik gebeliğin belirtileri nelerdir? 

Erken intramural ektopik gebelikler asemptomatik olabilir ve sadece rutin bir gebelik taraması 

sırasında tespit edilebilir. Belirtiler diğer ektopik gebeliklerle örtüşebilir ve aşağıdaki belirti ve 

bulguların bir kombinasyonunu içerebilir: 

 Amenore (adet döneminin olmaması) - bu yaygın bir semptomdur. Ancak bazı 

durumlarda anormal kanama adet dönemi olarak algılanır, bu nedenle anormal kanama 

fark edilmeyebilir veya doktorunuza bildirilmeyebilir. 

 Vajinal kanama - bu normal bir hamilelikte alışılmadık bir işarettir. Kanama hafif 

lekelenme şeklinde olabilir ya da uzun süreli veya aralıklı kanama şeklinde görülebilir. 

 Karnın alt kısmında, pelviste veya sırtın alt kısmında ağrı - Karnınızın alt kısmında 

keskin bir ağrı hissederseniz, sağlık uzmanınızla iletişime geçmeli veya derhal acil 

servise gitmelisiniz. 

 Gastrointestinal semptomlar (örn. bulantı ve kusma) - Bazı kadınlar bu semptomlarla 

başvurabilir, bu nedenle şüpheli klinik tanı ektopik gebelik yerine gastroenterit olabilir. 
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İntramural ektopik gebelik nasıl teşhis edilir? 

Transvajinal ultrason taraması (TVS) tüm dış gebeliklerin teşhisi için tercih edilen araçtır. Bu 

ultrason türünde vajinanıza transdüser adı verilen bir cihaz yerleştirilir. Transvajinal ultrason, 

doktorunuzun gebeliğinizin tam yerini görmesini sağlar. Belirsiz durumlarda, üç boyutlu 

ultrason veya manyetik rezonans görüntüleme (MRI) intramural gebelik tanısını doğrulamaya 

yardımcı olabilir. 

Doktorunuz ayrıca hamile olduğunuzu doğrulamak için bir kan testi (insan koryonik 

gonadotropini veya hCG olarak adlandırılır) yaptırmanızı isteyebilir. Bu gebelik hormonunun 

birkaç gün içinde normalin altında yükselmesi dış gebelik tanısını düşündürebilir ancak 

intramural gebelik tanısını doğrulamaya yardımcı olmaz. Bazen bu kan testi, ultrason testi dış 

gebeliği doğrulayana veya ekarte edene kadar birkaç günde bir tekrarlanabilir. 

Dikkat edilmesi gerekenler nelerdir? 

İntramural ektopik gebelik normal şekilde ilerleyemez. Tedavi edilmezse döllenmiş yumurta 

büyümeye devam eder, yırtılır ve hayatı tehdit eden kanamalara neden olabilir. Hayatı tehdit 

eden bu komplikasyonun belirtileri arasında şiddetli karın veya pelvik ağrı, bayılma ve şok yer 

alır. Bu nedenle, şiddetli ağrı veya başka endişe verici belirtiler yaşarsanız derhal en yakın acil 

servise gitmeniz önemlidir. 

Tedavi seçenekleri nelerdir? 

Hayatı tehdit eden komplikasyonları önlemek için intramural gebelik tespit edildikten hemen 

sonra alınmalı veya durdurulmalıdır. Belirtilerinize ve intramural gebeliğin ne zaman teşhis 

edildiğine bağlı olarak, doktorunuz ilaçlarla tıbbi tedavi, laparoskopik cerrahi veya abdominal 

cerrahi (açık cerrahi) önerebilir. 

Tekrar olur mu? 

Tekrarlama riski son derece düşüktür, ancak intramural gebelik öyküsü olan ve uterusun 

başarılı bir şekilde korunduğu kadınlar, nüksü dışlamak için gelecekteki tüm gebeliklerde erken 

ultrason taraması için başvurmalıdır. 
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Başka hangi soruları sormam gerekir? 

 Bir sonraki kontrol randevum ne zaman? 

 Gelecekte sağlıklı bir hamilelik geçirme şansım nedir? 

 Tekrar hamile kalmayı denemeden önce ne kadar beklemeliyim? 

 Tekrar hamile kalırsam herhangi bir özel önlem almam gerekecek mi? 
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